腎領域TVフォーラム
':ZQ1S年詮療報酬|亟軍貢

』

'
I'1

日時:2018年ﾖ月29B(木）
１9:００～Z0:3０(予定）

場所：熊本市中央区辛島町6-フ
いちご熊本ビル2階

」

画

『診療報酬改定と透析医療」

埼玉医科大学総合診療内科
教授中元秀友先生

東京女子医科大学血液浄化療法科
教 授 土 谷 健 先 生

『 当 日 は 軽 食 を ご 用 意 し て お り ま す

｜’ 主 催 中 外 製 薬 株 式 会 社

参加申込み用紙
FA×番号○96-359-6415

腎領域TVフォーラム
～2018年診療報酬改定～

2018年３月29日（木）１９:00～20:3０（予定）

研究会名

開催日
司

当

Ｆ

Ｌ

熊本会場案内

１〆
ｰ 紐 タ ー ン 日
雨も■…唾ｖ傘姫囲

ノ

ノ

忠国■受郡

ロ

世
I凸色齢争氏■

羅1朧１．５リ鍾， ⑨ シ 正 ”

曇

辛囲町

“
砺差一

●
画

④“鱒p輯08

Ｙ 一 - 弔

住所：熊本市中央区辛島町6-7いちご熊本ビル2階（旧：辛島第一ビル）Ｌ ノ

ご施設名

ご連絡先

ご所属 お名前

※当日の会場設営等の関係上、３月23日（金）まて、に
中 ﾀ ﾄ製薬 (株）熊本大分支店田村宛 F A X送信をお願い申し上げます。

＊席に限りがあるため、予め了承ください。